
 

 

           AVVISO PUBBLICO 

SELEZIONE PER BORSA DI RICERCA 

EMANATA CON D.R. N. 71 DEL 09/05/2025 

Cod. Rif. SMCC/BORSA/01/2025 

D3 4 Health (“Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable Health care” (acronimo 

“D3 4 Health”), CUP B53C22005980001 

040364-PNC-BAC-HERA  

 
DECRETO n.75 del 03/06/2025 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO              il D.R. n. 1141 del 13/03/2025 con cui è stato emanato il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il 

conferimento di borse di ricerca, in particolare l’art. 7 che prevede la nomina di una Commissione 

esaminatrice da parte del Presidente della Scuola, deputata all’assegnazione della borsa, attraverso la 

selezione secondo quanto previsto dal Bando, mediante la valutazione dei titoli inviati dai candidati ed 

eventualmente anche mediante lo svolgimento di un esame colloquio e la formulazione di una graduatoria 

relativa agli idonei in ordine di merito; 

VISTO  il Decreto d’urgenza n. 66 del 16/04/2025 con il quale è stata approvata l’attivazione di   n.1 (una) borsa 

di ricerca, avente ad oggetto lo svolgimento delle seguenti attività di supporto alla ricerca: 

“Coordinamento, gestione e monitoraggio dei dati biologici provenienti dall’ attività scientifica al 

progetto D3 4 Health”; 

VISTO           l’avviso pubblico Rif. SMCC/BORSA/01/2025 relativo al conferimento di n. 1 borsa ricerca da svolgersi 

presso la Scuola di Medicina e Chirurgia nell’ambito del progetto D3 4 Health, pubblicato sul sito web 

di Ateneo all’Albo ufficiale dell’Ateneo il 17/04/2025;    

VISTO            l’art. 35 bis. del D.lgs. n.165 del 2001 e ss.mm.ii.; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi dell’art. 46 del DPR 445/2000, della    insussistenza 

delle condizioni ostative fissate dal predetto art.35 bis; 

VISTO    il Decreto del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia n. 71 del 09/05/2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della procedura di concorso per il conferimento di n.1 borsa di 

ricerca Cod. Rif. SMCC/BORSA/01/2025 avente ad oggetto lo svolgimento delle seguenti attività di 

supporto alla ricerca: “Coordinamento, gestione e monitoraggio dei dati biologici provenienti dall’ 

attività scientifica al progetto D3 4 Health”, e composta come di seguito indicato: Prof. Giovanni 

Esposito  Componente/Responsabile Scientifico,  Prof.ssa Cinzia Perrino Presidente, Prof.ssa Valeria 

Panzetta Componente, Dr.ssa Valentina Lega Segretario verbalizzante, pubblicato sul Sito e Albo di 

Ateneo con il N.R. 4512/2025 del 20/05/2025. 

 

DECRETA 

 

l’approvazione, sotto il profilo formale, degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice relativi alla procedura di 

concorso per titoli e colloquio, di cui in premessa, diretta al conferimento di n.1 borsa di ricerca con la seguente 

graduatoria di merito: 

Dott.ssa Tartaglione Raffaella                                         Punteggio totale 64/100 

 
Pertanto, si provvede alla nomina della Dott.ssa Tartaglione Raffaella quale vincitrice del bando de quo. 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella prima 

adunanza utile. 

 Il Presidente della Scuola  

                                                                                                        Prof. Giovanni Esposito 

 


		2025-06-05T12:28:08+0000
	ESPOSITO GIOVANNI




